

Årsredovisning

för

SC Johnson - Sweden AB

556034-1769

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SC Johnson - Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-12-31



Kevin Harper

Styrelsen och verkställande direktören för SC Johnson - Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 95,0 % av Johnson Wax Ltd, org nr 177819, med säte i Storbritannien och till 2,9 % av SC Johnson Europe Sarl med säte i Schweiz samt resterande 2,1 % av Johnson Europe B.V. med säte i Holland. Yttersta moderbolaget är SC Johnson & Son Inc, Racine, Wisconsin USA, org nr 01288033.

Koncernredovisning för Johnson Wax Ltd, där SC Johnson - Sweden AB ingår, finns att tillgå via internet: <http://wck2.companieshouse.gov.uk>

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Information om verksamheten

SC Johnson Sweden AB marknadsför kemtekniska produkter till konsumenter.

Bolaget verkar i Norden genom ett distributionsavtal med en distributör baserad i Skandinavien som fungerar som en fullservice-distributör.

Årets nettoomsättning uppgick till 140 124 tkr (126 230 tkr) vilket motsvarar en ökning med 11 % jämfört med föregående år. All försäljning sker mot den svenska marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pågående geopolitiska händelser har resulterat i fortsatt inflationspress och stigande kostnader. Med löneökningstakter som inte håller jämna steg med kostnadsinflation och många konsumenter är tvingade att göra svåra val om hur deras inkomst används, står företaget inför tryck att behålla sina produkter på hyllan samtidigt som de fortfarande representerar valuta för pengarna. *P*

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi fortsätter att investera på den skandinaviska marknaden och söker möjligheter att förbättra vårt företags resultat på lång sikt.

Företagets finansiella risker är hanterade på koncernnivå.

Finansiella riskfaktorer:

Koncernen är exponerad för olika finansiella risker: kreditrelaterade risker, likviditetsrisker och marknadsrisker (inkluderat risk för utländsk valutakurs, prisrisk och ränterisk).

Koncernen använder sig utav finansiella derivatinstrument för att skydda sig ekonomiskt mot särskild riskexponering.

Miljöpåverkan

Bolaget säljer kemtekniska produkter men har ingen egen tillverkning. De hälso- och miljörelaterade risker som är förenade med verksamheten är därför i sin helhet förknippade med produkternas förpackning, lagring, transport, användning och hållbarhet samt med administrativa frågor runt detta som t.ex. produkternas märkning. Bolaget hanterar dessa risker dels med hjälp av koncernens resurser och med koncernens personal, med bred erfarenhet från detta område.

Kommentar till resultat och ställning

SC Johnson Sweden AB har haft ett stabilt år under 2023/2024.

Nettoomsättningen ökar med 11 %. Rörelseresultatet ligger på samma nivå som föregående år och vinsten fortsätter att vara positiv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	140 124	126 230	131 431	136 940	131 603
Resultat efter finansiella poster	3 139	2 695	2 626	1 613	2 842
Balansomslutning	50 801	44 705	37 879	47 147	48 610
Soliditet (%)	35,9	39,8	46,7	50,2	62,6
Avkastning på eget kap. (%)	17,2	15,1	14,8	6,8	9,3
Antal anställda	0	0	1	1	1

✕

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 644 128
årets vinst	2 478 891
	16 123 019

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 3,60 kronor per aktie, totalt	2 448 000
i ny räkning överföres	13 675 019
	16 123 019

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter. *Ø*

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	140 123 557	126 230 053
Kostnad för sålda varor		-104 682 926	-93 200 817
Bruttoresultat		35 440 631	33 029 236
Försäljningskostnader		-27 279 851	-26 684 035
Administrationskostnader		-5 248 532	-3 781 300
		-32 528 383	-30 465 335
Rörelseresultat	3, 4, 5	2 912 248	2 563 901
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266 252	142 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 581	-10 960
		226 671	131 326
Resultat efter finansiella poster		3 138 919	2 695 227
Resultat före skatt		3 138 919	2 695 227
Skatt på årets resultat	6	-660 028	-555 217
Årets resultat		2 478 891	2 140 010

¶

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

7

4 198 067

4 853 581

4 198 067

4 853 581

Summa anläggningstillgångar

4 198 067

4 853 581

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 124 900

26 121 796

Fordringar hos koncernföretag

8

10 575 527

10 680 530

Övriga fordringar

52 407

51 506

42 752 834

36 853 832

Kassa och bank

3 849 687

2 997 384


Summa omsättningstillgångar

46 602 521

39 851 216

SUMMA TILLGÅNGAR

50 800 588

44 704 797 

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9, 10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 040 000

2 040 000

Reservfond

84 671

84 671

2 124 671

2 124 671

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 644 128

13 544 118

Årets resultat

2 478 891

2 140 010

16 123 019

15 684 128

Summa eget kapital

18 247 690

17 808 799

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 762 576

2 946 706

Skulder till koncernföretag

11

13 533 196

12 030 616

Övriga skulder

2 628 210

2 204 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

13 628 916

9 713 688

Summa kortfristiga skulder

32 552 898

26 895 998

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 800 588

44 704 797

17

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-07-01	2 040 000	84 671	13 544 118	2 140 010	17 808 799
Utdelning			-2 040 000		-2 040 000
Omföring av föregående års resultat			2 140 010	-2 140 010	0
Årets resultat				2 478 891	2 478 891
Utgående eget kapital 2024-06-30	2 040 000	84 671	13 644 128	2 478 891	18 247 690

Bolaget har under tidigare år erhållit villkorade aktieägartillskott uppgående till 46 769 000 kronor.

2

Kassaflödesanalys

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 138 919	2 695 227
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		3 138 919	2 695 227
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-6 003 104	3 313 718
Förändring av kortfristiga fordringar		99 589	-12 889 142
Förändring av leverantörsskulder		-184 130	1 187 459
Förändring av kortfristiga skulder		5 841 029	7 682 771
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 892 303	1 990 033
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-2 040 000	-2 040 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 040 000	-2 040 000
Årets kassaflöde		852 303	-49 967
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 997 384	3 040 094
Likvida medel vid årets slut		3 849 687	2 990 127

2

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Hela effekten av förändringar i valutakurserna redovisas i resultaträkningen när säkringen upphör och säkringsinstrumenten förfaller till betalning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varor

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av kemtekniska medel för privat bruk. Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren, vilket normalt inträffar vid leverans.

Tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Datorer	33 %

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. *2)*

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias. *P*

Vid försäljning ger företaget kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana returer baseras på historisk information om returer samt aktuella trender som kan tyda på att framtida returer kan komma att avvika från de historiska.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Prövning av nedskrivningsbehov finansiella anläggningstillgångar

SC Johnson Sweden AB har beräknat uppskjuten skattefordran avseende sitt kvarvarande taxerade underskottsavdrag. Bolaget finner det sannolikt att med beaktande av framtida prognoser att kunna utnyttja detta mot framtida överskott under kommande räkenskapsår.

20

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	140 123 557	126 230 053
	140 123 557	126 230 053
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varuförsäljning	140 123 557	126 230 053
	140 123 557	126 230 053

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	58 300	55 500
Skatterådgivning	80 230	76 366
	138 530	131 866

Not 4 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	67 %
Andel män i styrelsen	67 %	33 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	76,00 %	95,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den största koncern där SC Johnson Sweden AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är SC Johnson & Son Inc, Racine Wisconsin, USA. *W*

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-660 028	-555 217
Totalt redovisad skatt	-660 028	-555 217

Avstämning av effektiv skatt

	2023-07-01 -2024-06-30		2022-07-01 -2023-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 138 919		2 695 227
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-646 617	20,60	-555 217
Ej avdragsgilla kostnader		-13 411		0
Redovisad effektiv skatt	21,03	-660 028	20,60	-555 217

Bolaget har ett underskott från tidigare år som uppgår till 20,4 MSEK (fg år 23,6 MSEK).

Not 7 Uppskjuten skattefordran

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av

	2024-06-30	2023-06-30
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag	4 198 067	4 853 581
	4 198 067	4 853 581

Not 8 Fordringar hos koncernbolag

	2024-06-30	2023-06-30
SC Johnson Netherlands Holding BV	10 575 527	10 680 530
	10 575 527	10 680 530

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Bolagets aktiekapital består av 680 000 aktier fördelat på 50 A-aktier med röstvärde 10 och 379 950 B-aktier med röstvärde 1.

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	50	3
Antal B-Aktier	679 950	3
	680 000	3

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2024-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 644 128
årets vinst	2 478 891
	16 123 019

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 3,60 kronor per aktie, totalt	2 448 000
i ny räkning överföres	13 675 019
	16 123 019

Not 11 Skulder till koncernföretag

2024-06-30

2023-06-30

SC Johnson Europe Sarl	-11 099 375	-7 227 310
SC Johnson EurAFNE Limited	-380 827	-307 319
SC Johnson Ltd	-2 053 370	-4 495 987
SC Johnson & Sons Inc	376	0
	-13 533 196	-12 030 616

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-06-30

2023-06-30

Upplupna sociala avgifter	81 840	70 816
Upplupna försäljningskostnader	13 208 316	9 383 736
Upplupna kostnader för revision	338 760	259 136
	13 628 916	9 713 688

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har det inte skett några händelser som väsentligt skulle påverkat de finansiella rapporterna per 2024-06-30 om de varit kända innan balansdagen. *Ø*

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Stockholm 2024-12-18



Kevin Harper
Verkställande direktör



Faye Gilbert



Ching-Kit Chong

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-31

Ernst & Young AB



Joakim Åström
Auktoriserad revisor



2025011307166
